
 
 

Stránka 1 z 5 

 

Příloha č. 1. Výzvy: 
Technická specifikace 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  „Střední škola Kralovice – doprava žáků na kroužky a exkurze“ 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby, zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 
 

název dodavatele: Z-Group bus a.s. 

IČO/DIČ:  IČO 45192120, DIČ CZ699005345 

sídlo: třída Tomáše Bati 258, Louky, 763 02 Zlín 

osoba oprávněná jednat za dodavatele: 

 

Zadavatel v Příloze č. 1 Výzvy - Technická specifikace vymezuje rozsah přepravy, která je předmětem veřejné zakázky s názvem „Střední škola Kralovice – doprava 

žáků na kroužky a exkurze“ (dále také „VZ“). Předmětem této veřejné zakázky je přeprava žáků a pedagogického dozoru na kroužky a přeprava žáků a pedagogického 
dozoru na exkurze. Přeprava na kroužky dle bodu 1) této specifikace, představuje přepravu na tzv. plánované závazné školní akce a přeprava na exkurze dle bodu 2) 

této specifikace představuje přepravu na tzv. plánované nezávazné školní akce. 

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit rozsah přepravy dle bodu 1) nebo bodu 2) či zrušit přepravu dle bodu 1) nebo bodu 2), a to s ohledem na aktuální potřeby 

zadavatele. Níže uvedený harmonogram přepravy je tak pouze předpokládaným rozsahem, od kterého je zadavatel oprávněn se odchýlit, zejména s ohledem na své 
aktuální potřeby.  

Předpokládaný celkový počet kilometrů (km) ujetých v rámci přepravy (na kroužky i exkurze) za celou dobu trvání smlouvy uzavřené na tuto VZ činí 11 250 km1 (z 

toho 2 000 km kroužky a 9 250 km exkurze) 

                                                      
1
 Zadavatel upozorňuje, že se jedná pouze o předpokládaný počet km. Zadavatel nezavazuje dodavatele ke kompletnímu vyčerpání uvedeného počtu km, zároveň nevylučuje ani možné 

navýšení tohoto předpokládaného počtu km.  



 
 

Stránka 2 z 5 

 

Předpokládaný celkový počet hodin čekání v rámci přepravy (na kroužky i exkurze) za celou dobu trvání smlouvy uzavřené na tuto VZ činí 132 hodin2 (z toho 48 

hodin kroužky ZŠ a 84 hodin exkurze ZŠ a SŠ). 

1) Přeprava žáků a pedagogického dozoru na KROUŽKY: 
 přeprava dle bodu 1) představuje přepravu na plánované závazné školní akce 

 přeprava bude probíhat z adresy subjektu A na adresu subjektu B a zpět na adresu subjektu A, tzn., že přeprava bude probíhat následovně: adresa subjektu A 

 adresa subjektu B  adresa subjektu A 

 pro každý zúčastněný subjekt č. 1 – 4 bude konána 1 (jedna) přeprava na kroužek za 1 (jedno) školní pololetí, tj. 2 přepravy za 1 školní rok a 6 přeprav za celou 
dobu trvání smlouvy uzavřené na předmětnou veřejnou zakázku. 

 pro všechny zúčastněné subjekty č. 1 – 4 budou celkem konány 4 (čtyři) přepravy na kroužky za 1 (jedno) školní pololetí, tj. 8 přeprav za 1 školní  rok a 24 

přeprav za celou dobu trvání smlouvy uzavřené na uvedenou veřejnou zakázku   

 čekací dobu přepravce tvoří doba trvání 1 (jednoho) kroužku a 1 (jeden) kroužek bude probíhat 2 hodiny (120 minut).  

 

Č. 
Subjekt A 

(dále také „zúčastněný 
subjekt“) 

Adresa subjektu A Subjekt B Adresa subjektu B 

Počet kroužků za 

jedno školní 
pololetí 

Celkový počet 
kroužků za dobu 

trvání smlouvy 

Počet 
přepravovaných 

osob  

(studenti/žáci 
včetně 

pedagogického 
dozoru) 

1 
Základní škola Plasy, 

okres Plzeň-sever 

Stará cesta 373, 

331 01 Plasy 

Střední škola, 
Kralovice, nám. 

Osvobození 32 – 

dílny odborného 
výcviku 

Nádražní 528, 
331 41 Kralovice 

1 6 max. 15 

                                                      
2
 Zadavatel upozorňuje, že se jedná pouze o předpokládaný počet hodin čekání. Zadavatel negarantuje, že výsledný počet hodin čekání nebude nižší, či vyšší oproti stanovenému 

předpokládanému počtu.  



 
 

Stránka 3 z 5 

 

2 

Základní škola 
Kaznějov, okres Plzeň-

sever, příspěvková 
organizace 

Školní 479, 

331 51 Kaznějov 

Střední škola, 
Kralovice, nám. 

Osvobození 32 – 

dílny odborného 
výcviku 

Nádražní 528, 
331 41 Kralovice 

1 6 max. 15 

3 

Základní škola 
Manětín, příspěvková 

organizace 

Manětín 12 PSČ  331 

62 

Manětín 12, 331 

62 Manětín  

Střední škola, 
Kralovice, nám. 

Osvobození 32 – 

dílny odborného 
výcviku 

Nádražní 528, 
331 41 Kralovice 

1 6 max. 15 

4 

Masarykova základní 
škola a mateřská škola 

v Žihli,  
příspěvková 
organizace 

Žihle 178 

331 41 Kralovice 

Střední škola, 
Kralovice, nám. 

Osvobození 32 – 

dílny odborného 
výcviku 

Nádražní 528, 
331 41 Kralovice 

1 6 max. 15 

 

 

2) Přeprava žáků a pedagogického dozoru na EXKURZE: 
 přeprava dle bodu 2) představuje přepravu na plánované nezávazné školní akce 

 přeprava bude probíhat z adresy sídla konkrétního subjektu na adresu místa konání exkurze a zpět na adresu sídla subjektu, tzn., že přeprava bude probíhat 
následovně: adresa sídla subjektu  adresa místa konání exkurze  adresa sídla subjektu 

 přeprava bude uskutečňována na základě jednotlivých objednávek zadavatele 

 místo konání exkurze bude vždy upřesněno v konkrétní objednávce zadavatele, na základě které bude probíhat daná přeprava 

 přeprava bude probíhat pouze na území České republiky 

 pro subjekt č. 1 bude konána přeprava na 1 (jednu) exkurzi za 1 (jedno) pololetí (2 exkurze za 1 školní rok) tj. 6 přeprav na 6 exkurzí za celou dobu trvání 
smlouvy uzavřené na předmětnou veřejnou zakázku 

 pro každý subjekt č. 2 – 6 bude konána přeprava na 1 (jednu) exkurzi za 1 (jeden) školní rok tj. 3 přepravy na 3 exkurze za celou dobu trvání smlouvy uzavřené 
na předmětnou veřejnou zakázku 



 
 

Stránka 4 z 5 

 

 pro všechny subjekty č. 1 – 6 bude celkově konáno 7 (sedm) přeprav na 7 (sedm) exkurzí za 1 (jeden) školní rok, tj. 21 přeprav na 21 exkurzí za celou dobu trvání 
smlouvy uzavřené na předmětnou veřejnou zakázku  

 plánovány jsou exkurze jednodenní  

 čekací dobu přepravce tvoří doba trvání 1 (jedné) exkurze a předpokládaná čekací doba je 4 hodiny na jednu exkurzi. 

 

Č. Subjekt (cestující) Sídlo subjektu Počet exkurzí za 1 školní rok 
Celkový počet exkurzí za 

dobu trvání smlouvy 

Počet přepravovaných osob 

(studenti/žáci vč. 
pedagogického dozoru) 

1 
Střední škola, Kralovice,  

nám. Osvobození 32 

nám. Osvobození 32, 

331 41 Kralovice 
2 6 max. 43 

2 

Základní škola Kralovice, okres 
Plzeň-sever, příspěvková 

organizace 

Nová 730, 
331 41 Kralovice 

 

1 3 max. 33 

3 

Základní škola Plasy,  
okres Plzeň-sever, 

příspěvková organizace 

Stará cesta 373, 

331 01 Plasy 
1 3 max. 33 

4 

Základní škola Kaznějov, okres 
Plzeň-sever, příspěvková 

organizace 

Školní 479, 

331 51 Kaznějov 
1 3 max. 33 

5 

Základní škola Manětín, 

příspěvková organizace 

Manětín 12 PSČ  331 62 

Manětín 12, 331 62 Manětín  1 3 max. 33 



 
 

Stránka 5 z 5 

 

6 

Masarykova základní škola a 
mateřská škola v Žihli,  

příspěvková organizace 

Žihle 178 

331 41 Kralovice 
1 3 max. 33 

 

 

Minimální technické a bezpečnostní podmínky: 
Zadavatel požaduje, aby dodavatel zajišťoval veškerou přepravu na základě smlouvy uzavřené na tuto VZ vozidly (autobusy), které splňují minimálně následující požadavky:  

a) každé sedadlo musí být opatřeno bezpečnostními pásy,  
b) kapacita sedadel odpovídající počtu přepravovaných osob,  
c) každé vozidlo využité k zajištění přepravy nesmí vykazovat stáří výroby více jak 12 let, 

d) každé vozidlo využité k zajištění přepravy musí splňovat min. emisní normu EURO IV. 

 

 

Svým podpisem stvrzuji, že jsem se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou přepravy, že jsou mi známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, že 
disponuji takovými kapacitami, odbornými znalostmi a oprávněními, které jsou k plnění předmětné veřejné zakázky nezbytné. 

 

V Plzni dne 23. 6. 2021                    

 

 

podpis osoby oprávněné zastupovat dodavatele  

 


